ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об отмене правового акта городской

Думы города Нижнего Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», распоряжением

Правительства Нижегородской области от 19 апреля 2021 г. № 350-р «Об

утверждении перечней нормативных правовых актов, требующих принятия (включая

внесение изменений и отмену) для реализации на территории Нижегородской области

положений Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 54

Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.09.2017

№ 182 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории

муниципального образования город Нижний Новгород».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

О.В. Лавричев

 26.01.2022  № 6